
ZARZĄDZENIE NR  158/2023 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy za święto przypadające 

w sobotę dnia 11 listopada 2023 roku. 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, ze zm.) oraz  art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r., poz. 1465, t. j.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

1. W związku z przypadającym świętem w dniu 11 listopada 2023 r. (tj. w sobotę) 

ustalam indywidualny sposób odbioru dnia wolnego przez pracowników Urzędu 

Gminy Wiśniew oraz Urzędu Stanu Cywilnego. 

2. Dzień wolny od pracy w zamian za święto, o którym mowa w ust. 1 należy 

wykorzystać w terminie do dnia 31 grudnia 2023 r. Dla pracowników pracujących 

wg harmonogramu pracy dzień wolny zostanie ustalony w harmonogramie pracy 

na miesiąc listopad.  

3. Termin wykorzystania dnia wolnego należy uzgodnić z bezpośrednim przełożonym, 

tak aby nie kolidowało to ze sprawnym funkcjonowaniem referatu, czy całego 

urzędu. 

4. Dzień wolny udzielany jest na wniosek, którego wzór stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wiśniew. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

 

  /-/ Krzysztof Kryszczuk 

 

 

 



 

 

 

Załącznik 

Do Zarządzenia Nr 158/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DNIA WOLNEGO 

 

 

 Zgodnie z Zarządzeniem Nr 158/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 13 listopada 

2023 r. w sprawie  ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy  za święto przypadające 

w sobotę, dnia 11 listopada 2023 roku proszę o udzielenie mi dnia wolnego w dniu 

………………………………………………………………………………………………. 

. 

 

 

 

 

 

Nie stwierdzam przeszkód: 

 

…………………………………………… 
(podpis bezpośredniego przełożonego) 

 

 

 

Akceptuję: 

 

…………………………………………. 
(podpis Pracodawcy) 

 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

 

   /-/  Krzysztof Kryszczuk 



 


